БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2023 года                                                № 3/10

с. Байкалово

О численном составе участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№187-201, 203-208

В соответствии со статьями 20, 22, 27, Федерального закона «Об

основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса

Свердловской области, пунктом 7 Методических рекомендаций о порядке

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8,

Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№187-201, 203-208 (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной

комиссии от 05 апреля 2018 года № 12/33 «О численном составе участковых

избирательных комиссий на территории Байкаловского муниципального

района».

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на сайте Байкаловской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Л.Карпову.

Председатель Байкаловской
районной территориальной
избирательной комиссии

О.Л.Карпова

Секретарь Байкаловской
районной территориальной
избирательной комиссии

Е.В.Ударцева

УТВЕРЖДЕН
решением Байкаловской районной

территориальной избирательной комиссии
от 28 марта 2023 года № 3/10

Численный состав участковых избирательных комиссий избирательных
участков №№187-201, 203-208

№ п/п Номер избирательного участка
Количество членов участковой

избирательной комиссии с правом
решающего голоса

1.  187 10

2.  188 11

3.  189 11

4.  190 7

5.  191 7

6.  192 6

7.  193 7

8.  194 4

9.  195 8

10.  196 4

11.  197 4

12.  198 5

13.  199 8

14.  200 5

15.  201 9

16.  203 7

17.  204 7

18.  205 4

19.  206 6

20.  207 5

21.  208 5